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Prelaten har deltatt i
en eukaristisk
kongress i Murcia

Biskop Javier Echevarría deltok
i en eukaristisk kongress i
Murcia i Spania. Han feiret også
messe i katedralen og deltok i et
offentlig møte med familier fra
Murcia. Her kommer et resymé
av besøket.

30.11.2005

Fra 11. til 13. november besøkte
Opus Deis prelat Murcia for å delta i
en eukaristisk kongress som UCAM-



universitetet arrangerte (UCAM:
Universidad Católica San Antonio de
Murcia).

På kongressen ble det holdt flere
taler, og blant talerne var flere
kardinaler, biskoper og andre
kirkelige dignitærer, som snakket om
eukaristien i dens egenskap av
”kilden og høydepunktet i Kirkens liv
og misjon”.

Foredrag holdt på UCAM

I sin tale oppmuntret Opus Deis
prelat de tilstedeværende til å gi sine
gaver til ”den evige julekrybben som
monstransen utgjør”. Han analyserte
også det som er felles og det som
skiller mellom eukaristiens og botens
sakrament, men også hvordan de er
avhengige av hverandre. ”Kirken
vokser og blir sterkere takket være
eukaristien og den er en vedvarende
oppfordring til omvendelse. Å elske
eukaristien er å ønske en forening
med Kristus, og da er det viktig å



passe på å fjerne de hindre som ennå
finnes for den.” Han siterte
daværende kardinal Ratzinger og sa
at ”Eukaristien er sakramentet for de
som har blitt tilgitt.”

Han anbefalte de tilstedeværende å
fordype sin forståelse av
kommunionen og skriftemålet
gjennom å lese det Den katolske
kirkes katekisme sier om emnet, ”og
hvis dere synes det er mye, les da det
som står i kompendiet til
katekismen,” sa han. Han oppfordret
også til å lese den prekenen som
Benedikt XVI nylig holdt i Bari om
eukaristien.

Prelaten minnet om synoden i Roma
som avsluttet det eukaristiske året og
nevnte hvor urolige hyrdene var
fordi botens sakrament nesten var
blitt glemt i en del miljøer. ”Det er
mange som overhodet ikke kjenner
til denne guddommelige skatt og hva



man gjør for å få tilgang til den,” sa
han.

Derfor oppfordret han til at man
burde gjenoppta praksisen med det
individuelle skriftemål overfor en
prest (det vil si at en person betror
sine synder i skriftestolen overfor
presten). Skriftemålet er ikke en
dialog mellom to mennesker. Det er
en guddommelig tiltale, en
barmhjertighetens meddelelse.

Han ba også prestene ”gi rom i sine
prekener for å tale om skriftemålet
og gjøre det lett for folk å skrifte,
særlig før og under messene.”

Lekfolket kan ikke la prestene alene
utføre denne viktige oppgaven. ”Selv
dere lekfolk må delta i denne store
trosundervisningen om skriftemålet.
Si til deres bekjente: jeg må fortelle
deg at jeg er svært lykkelig siden jeg
på nytt har fått møte Gud.”



Han advarte også mot å
sammenblande disse to
sakramentene og deres resultater.
”Det holder ikke å delta i den hellige
eukaristien for å ta imot Guds
tilgivelse. Eukaristien tilgir ikke
fornærmelser, selv om den gir oss
andre nådegaver. Man kan aldri
gjenta for mange ganger at for den
som er atskilt fra Gud på grunn av at
han har syndet, går den eneste veien
til forsoning med ham gjennom
botens sakrament som Kristus
overga til sin kirke.

Hvis vi vil forandre denne verden
som vi ser er så plaget av hat og vold
må vi be vår Far i himmelen om å
omvende alle syndere, også oss selv.”

Høytidelig eukaristifeiring i
Murcias katedral

Sammen med resten av biskopene og
kardinalene som kom til kongressen,
avsluttet biskop Echevarría sin
deltakelse på dette møtet arrangert



av universitetet ved å feire en
høytidelig messe.

I sin preken snakket biskop
Echevarría først og fremst om den
store takknemlighet vi skylder
eukaristiens Gud, og den kristne
fylde vi oppnår når vi nærmer oss
det aller helligste sakrament.

”Tenk på det, kjære venner, at Gud
har lovet oss samme lykke uten ende
som Jesus Kristus fikk del i gjennom
sin lidelse, sin død og oppstandelse.
Med glede vil jeg gjenta for dere: Han
lar dere ikke stå ensomme tilbake,
fordi han elsker dere!”

Senere i sin preken ba han de som
var tilstede om å være eksempler for
sine omgivelser på det kristne
budskap gjennom gleden i sine liv.
”Kristendom er ikke forenlig med
sorg. Kristendom er glede og
optimisme. Denne gleden fyller oss
med en fredfull ro.”



Han inviterte Murcias innbyggere
som fylte kirken til å ”gjenoppdage
gleden i å feire søndagsmessen” slik
Benedikt XVI nylig anbefalte.

Offentlig møte med familier fra
byen Murcia

Søndag morgen kom tusenvis av
familier til Monteagudo-skolen for å
høre på prelaten. Det regnet om
morgenen, men ved hans første ord
kom solen frem. ”Hold katekese
hjemme og blant deres venner. Se
ikke i Guds lover en tyngde som
kveler. Kristus har kommet for å
gjenopprette jordens orden. Gud
fører alltid glede med seg. Du kristne,
takk Gud for verdigheten han har gitt
deg.” ”Et samfunn kan bare være
godt hvis det er kristent. Kirken
trenger det at vi alle er lojale mot vår
tro.”

Om temaet utdannelse innen
familien sa han: ”Hvert barn er en
velsignelse til foreldrene fra Gud.



Lær deres barn å elske sine søsken
og venner, hjelp dem til å elske alle...
Tving ikke deres barn til noe, men vis
dem det gjennom deres eget
eksempel. Tenk på deres hustru,
deres mann, deres barn, i det daglige
livet. Det er de som skal føre dere til
Gud.”

Han ba de tilstedeværende om å be
for Den hellige far, siden han trenger
alle kristnes støtte. ”Benedikt XVI er
en svært enkel mann, med stor
intellektuell kapasitet og et svært
intenst indre liv. Det er vår plikt å
ikke la ham være ensom, å beskytte
ham gjennom vår bønn. Jeg forsikrer
dere om at den byrden han må bære
er svært stor, men han bærer den
med gleden til en som befinner seg
nær Gud.”

Like etter minnet prelaten om det
ansvar som vi alle har til å være
kristne i alle livets øyeblikk. ”Det går
ikke an å bare være kristen nå man



deltar i søndagsmessen. Vi må være
menn og kvinner som viser vår tro i
alle livets omstendigheter. Vi må
oppfylle våre plikter og kreve våre
rettigheter.”

Med dette møtet avsluttet prelaten
sitt besøk i byen Murcia.
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